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VBET Ліга
2021/22 12-й тур, Матч №89

Неділя, 24.10.2021, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 7°C. Глядачі: 5112

«Динамо» Київ

2 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

1 Бущан Георгій
8 Шепелєв Володимир
9 Рамірес
15 Циганков Віктор (К)
16 Миколенко Віталій
18 Андрієвський Олександр
22 Вітіньйо
24 Тимчик Олександр
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій
7 Вербич Беньямін
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
17 Лєднєв Богдан
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
34 Сирота Олександр

Тренер
Луческу Мірча

12 Кожокару Валентин-Олександр
24 Лучкевич Валерій
15 Логінов Сергій (К)
39 Сваток Олександр
5 Нельсон
97 Ігнатенко Данило
76 Піхальонок Олександр
9 Гуцуляк Олексій
30 Джурасек Невен
14 Ярмолюк Єгор
7 Довбик Артем

Запасні
33 Юрчук Валерій
6 Батагов Арсеній
29 Назаренко Олександр
25 Чуже Маріо
20 Ді Франко
3 Адамюк Володимир
99 Білл
44 Паст Євген

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Безсмертний Віктор
Офіцер безпеки:
Свистун Анатолій
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VBET Ліга, 2021/22, 12-й тур, Матч №89
Неділя, 24.10.2021, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 7°C. Глядачі: 5112

«Динамо» Київ 2 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
34' 97 Ігнатенко Данило

18 Андрієвський Олександр 40'

8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола 46'

18 Андрієвський Олександр
5 Сидорчук Сергій 46'

22 Вітіньйо
14 Де Пена 46'

15 Циганков Віктор 50'

9 Рамірес
19 Гармаш Денис 68'

68' 15 Логінов Сергій

71' 24 Лучкевич Валерій
3 Адамюк Володимир

71' 14 Ярмолюк Єгор
29 Назаренко Олександр

19 Гармаш Денис 75'

16 Миколенко Віталій
20 Караваєв Олександр 76'

85' 15 Логінов Сергій
25 Чуже Маріо

85' 30 Джурасек Невен
99 Білл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


